И.о. директора МКОУ «Макушинская СОШ» №2
                Лебедевой А.М.

Заявление.
Я,____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. родителя, законного представителя)
_____________________________________________________________________________

(место работы, должность)
_____________________________________________________________________________

проживающ(ая, ий) по адресу:___________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(домашний адрес)

Телефон
Прошу выдать путёвку в   лагерь  с дневным пребыванием детей при МКОУ «Макушинская СОШ»
№ 2
Для  моего ребёнка:_______________________________________

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребёнка, дата рождения , Класс)

Дата «_______»_____________________2025г.

Подпись заявителя
_________________/ ____________________________
                                                     (расшифровка)

Обязуюсь (отказываюсь) осуществить страхование моего ребёнка в период нахождения в
в  оздоровительном летнем лагере досуга и отдыха с дневным пребыванием детей Подпись
родителя
_________________/____________________________
                                                     (расшифровка)

И.о. директора МКОУ «Макушинская СОШ» №2
                Лебедевой А.М.

Заявление.
Я,____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)
______________________________________________________________________________________
(место работы, должность)
______________________________________________________________________________________
проживающ(ая, ий) по адресу:____________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
(домашний адрес)
Телефон______________________________________________________________________________
Прошу выдать путёвку в   лагерь  с дневным пребыванием детей при МКОУ «Макушинская СОШ»
№ 2
Для  моего ребёнка:_____________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребёнка, дата рождения , Класс)

Дата «_______»_____________________2025г.
/_____________________//_______________________________________________________________/
      Подпись заявителя                                                                               (расшифровка)

Обязуюсь (отказываюсь) осуществить страхование моего ребёнка в период нахождения в
в  оздоровительном летнем лагере досуга и отдыха с дневным пребыванием детей Подпись
родителя
_________________/____________________________
         Подпись                                              (расшифровка)

______________________________________________________________________________________

И.о. директора МКОУ «Макушинская СОШ» №2

                Лебедевой А.М.
Заявление.

Я,____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)
______________________________________________________________________________________
(место работы, должность)
______________________________________________________________________________________
проживающ(ая, ий) по адресу:____________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
(домашний адрес)
Телефон______________________________________________________________________________
Прошу выдать путёвку в   лагерь  с дневным пребыванием детей при МКОУ «Макушинская СОШ»
№ 2
Для  моего ребёнка:_____________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребёнка, дата рождения , Класс)

Дата «_______»_____________________2025г.
/_____________________//_______________________________________________________________/
      Подпись заявителя                                                                               (расшифровка)

Обязуюсь (отказываюсь) осуществить страхование моего ребёнка в период нахождения в
в  оздоровительном летнем лагере досуга и отдыха с дневным пребыванием детей Подпись
родителя
_________________/____________________________
         Подпись                                              (расшифровка)
______________________________________________________________________________________